
石楼县人民医院迁建项目一期工程施工（暂估价部分）室内装修材料

（地砖类）采购货物招标变更公告

（招标编号：FH141126202505290430）

一、内容

我单位于 2025年 06月 10日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了石楼县人民医院迁建项目一期工

程施工（暂估价部分）室内装修材料（地砖类）采购货物招标公告，现将投标

文件递交截止时间（开标时间）调整如下：

原公告内容：

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2025年 07月 03日 10时 00分

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2025年 07月 03日 10时 00分 

现延期为：

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2025年 07月 18日 10时 00分

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2025年 07月 18日 10时 00分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为石楼县城乡建设和交通运输局。

监督电话：0358-5722291

三、联系方式

招 标 人：山西一建集团有限公司 

地    址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园马练营路 273号

联 系 人：刘先生、台先生

电    话：15935706570、18003518876



招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司    

地    址：太原市长治路 306号火炬创业大厦 B座 15层

联 系 人：李建华、原志明、韩少华、林晓峰、苗建中、纪迷玲、陈春梅、

武宏宇

电    话：0351-7325811

电子邮件：JCZBDL03@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                    招标人或其招标代理机构：             （盖章）

               


